СОВЕТ
БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
         Р Е Ш Е Н И Е

от 15.11.2013 г.                         № 3/30-105                               с.Барановка
	О внесении изменения в Решение Совета Барановского муниципального образования от 26 ноября 2010 года № 2/73-174 «О земельном налоге на территории Барановского муниципального образования»

На основании п.5 ст.1, ст.4, ст.5, ст.12, ст.15, главы 31 Налогового кодекса РФ, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлению в Российской Федерации», п.3 ч.1 ст.22 Устава Барановского муниципального образования, Совет Барановского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Барановского муниципального образования от 26 ноября 2010 года № 2/73-174 «О земельном налоге на территории Барановского муниципального образования» (в редакции от 27 мая 2011 г. № 3/3-15; от 01 ноября 2011 г. № 3/5-23) следующие изменения и дополнения:

1.1. В Пункте 5:
- предложение второе после слов «Дополнительно от налогообложения освобождаются» дополнить словами «граждане, имеющие троих и более детей, семьи которых признаются многодетными в соответствии с Законом Саратовской области от 01 августа 2005 года № 74-ЗСО «О мерах социальной поддержки многодетных семей в Саратовской области» и»;
- слова «финансируемые из бюджета Вольского муниципального района и бюджета Барановского муниципального образования» исключить.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Барановского муниципального образования Харитонова И.С. в пределах компетенции.
Глава Барановского
муниципального образования                                               И.С.Харитонов
2